
f/a

FACULTAD DE HUMANIDADES
Av. Bolivia 5150 4400 Salla

REPÚBLICA ARGENTINA
Tel./FAX (54}(0387)42'iM'in Sa»a- 2 1 20 U

RES. H. N°
0152-14

Expte. N° 4090/14.-

VISTO:

El pedido formulado por docentes que integran la Comisión Directiva de la Escuela de
Filosofía en la cual solicitan el llamado a inscripción de interesados para cubrir un (1) cargo
interino de Auxiliar Docente de Primera Categoría con dedicación simple para el Servicio
de Atención Permanente al Ingresante (SARI); y

CONSIDERANDO:

Que el Consejo Directivo realizó el tratamiento sobre tablas de las presentes
actuaciones;

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias,

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES
(En su sesión ordinaria del día 18 de marzo de 2013)

R E S U E L V E :

ARTICULO 1°.- APROBAR el llamado a inscripción de interesados en cubrir un (1) cargo
interino de Auxiliar Docente de Primera Categoría con dedicación simple para el Servicio
de Atención Permanente al Ingresante (SAPI), de la Escuela de Filosofía.

ARTÍCULO 2°.- DESIGNAR a la Comisión Asesora encargada de evaluar antecedentes y
entrevistas a postulantes inscriptos, la que actuará de conformidad con lo dispuesto por la Res.
". N° 353/07, en fecha y hora que a continuación se detalla:

\O DE ATENCIÓN PERMANENTE AL INGRESANTE (SAPI)

CARGO: UNO (1) -AUXILIAR DOCENTE DE PRIMERA CATEGORÍA - INTERINO

DEDICACIÓN: SIMPLE
/
PERIODO DE INSCRIPCIÓN: 31 de marzo, 01 y 03 de abril de 2014.

LUGAR Y HORARIO: Departamento Docencia - de 10,00 a 12,00 y de 14,00 a 17,00 hs.

EVALUACIÓN DE ANTECEDENTES Y ENTREVISTA: 08 de abril de 2014 a hs. 15,00.-



FACULTAD DE HUMANIDADES
Av. Solivia 5150 4400 Salla

REPÚBLICA ARGENTINA
TeL.FAX f 54) (0387) 4255450

ft

RES. H. N° Q ~

COMISIÓN ASESORA:

TITULARES:

MARTA ELIZABETH PÉREZ
MARÍA ROSA PERCELLO
ANALIA MANZUR

SUPLENTES:

MARCELA ZERPA
CARLOS DAMIÁN HOYOS
MARÍA DEL ROSARIO SOSA

ARTICULO 3°.- DESIGNAR veedores a quienes se detallan a continuación, según lo dispuesto
en el Artículo 4° de la Res.H. N° 353/07 y modificatorias

VEEDORES:

DOCENTES:

AUXILIARES:

GRADUADOS:

ESTUDIANTES:

TITULAR: HUGO SARAVIA
SUPLENTE: MARTA QUINTANA

TITULAR: GUADALUPE RINALDI
SUPLENTE: MAURICIO ORTÍN

TITULAR: CLAUDIO AGOSTINUCCI
SUPLENTE: SANDRA L. FABIÁN

TITULAR: LUIS ENRIQUE CAYO
SUPLENTE: MIGUEL ÁNGEL ALVAREZ

ARTICULO 4°.- NOTIFÍQUESE a la Comisión Evaluadora, Veedores, Escuela de Filosofía,
Dirección Administrativa Contable de la Facultad, División Personal, Departamento Docencia,
carteleras y CUEH

DD/14

Uc. f AOANA R. LÓPEZ
\rfetaria Académica

•̂Humankíad«i-UN3i

FOR
NA

Facultad óe Hunaitóadea UKS»


